IV. S. Athanasii epistola ad Ammonem Monachum, & ex epistola undequadragesima festali. Eiusdem epistola ad Rufinianum.

Cum Scholiis Balsamonis, Zonarae, & Aristeni.

V. S. Basili ad Amphirochii Iconii Episcopum epistola prima, divisa in canones XVI. secundi canones XVII. L. & tertia can. LI. LXXXV. cum scholiis Balsamonis.

VI. Eiusdem S. Basili ex alio sermone ad Amphirochii epistolam de ciborum differentia. Ad Diodorum Tarsensem Episcopum de eo, qui duos forores in Matrimonium duxit. Ad Gregorium presbyterum, ut separetur a muliercula, cum qui habitabat; Ad Chorepiscopos sibi subiectos, propter pecunias ordinent. Ex capite XXVII. & XXIX. libri ad Amphirochium de Spiritu Sancto

VII.

VII. S. Gregorii Nysseni ad S. Letoium Melites
nes Episcopum canones VIII.

VIII. Timothei Alexandrini , qui Patribus CL.
in Concilio CPolitano A. C. CCCLXXXI. inter-
fuit , responsa canonica ad interrogationes ei pro-
positas de Episcopis , & Clericis.

IX. Theophili Archiepiscopi Alexandrini cum
Sancta Theophania in die Dominico instarent .
Eiusdem commonitorium , quod accepit Ammon
propter Lyco, divisum in canones X. Eiusdem nar-
ratio de iis, qui dicuntur Cathari . Ad Agathonem
Episcopum . Ad Mennam Episcopum .

X. S. Cyrilli Archiepiscopi Alexandrini epistola
canonica ad Domnum, divisa in canones III. Eius-
dem ad Episcopos in Lybia , & Pentapoli.

XI. S. Gregorii Nazianzeni versus , quidam libri
veteris , & novi Testamenti sint legendi.

XII. S. Anphilochii , & Iambis ad Seleucum de
eodem argumento.

XIII. Genadii Patriarchae CPolitani , & San-
ctae cum eo congregatae Synodi ad Metropolita-
nos , & Papam urbis Romae , epistola encyclica.

XIV. Ex epistola M. Basilii ad Nicopolitanos.

XV. Tharasii Patriarchae CPolitani epistola ad
Hadrianum P.

Sine Scholiis .

XVI. Alexii Aristenii Synopsis Epistolarum SS.
Patrum Canonicarum.

Cum Scholiis Balsamonis.

XVII. Interrogationes quorumdam Monacho-
rum, qui extra urbem CPolitanam vitam Monasti-
cam ducebant , & responsiones , quae ad eas factae
sunt a S. CPolitana Synodo , tempore S. Patriar-
chae Nicolai.

134 CAP. IV. DE PANDECT. CANON.

XVIII. Matthaei Blastaris opus alphabeticum
ex ducbus Codicibus MSS. editum.

XIX. Acta quaedam Synodi CPolitanae.

VIII. Synodus pro Photio A. C. DCCCLXXIX.
habitae, petita ex Ioannis Becci. five Vecci Patriar-
chae CPolitani 1070 de pace Ecclesiae ex Codice
Bodleiano, Graece, & Latine.

XX. Demum post indices, totum Beveregianum
opus claudunt adnotaciones , atque locupletes in
canones, eorumque Scholia stas notae.